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NY E-TJÄNST - ANSÖK OM 
FÖRENINGSTID I CASTOR-
HALLEN LÄSÅRSVIS
Nu har vi släppt en ny e-tjänst där föreningar kan ansöka om 
föreningstid i Castorhallen - läsårsvis.

Ansökan senast 15 juni.

• För att ansöka; starta e-tjänsten och logga in med bank-ID,   
   du behöver ha din förenings organisationsnummer tillhands.
• Fördelning av tider sker efter ansökningstidens slut. Återkopp 
 ling sker via meddelande i e-tjänsten. Föreningar som ansö-
    ker efter stoppdatum får välja bland lediga tider. Bokade tider
    finns på webben: Schema - bokade tider i Castorhallen.
• Önskade tider följer skolans läsårstider med start höst-
 terminen. Under skolans lov (höst-, jul-, sport-, påsk- och   
 sommarlov) avbokas er stående tid och hallen är tillgänglig   
 för bokning av allmänheten.
• Fördelningen av tider fastställs och baseras på en helhetsbe  
 dömning utifrån tillgång och efterfrågan på tider.
• Kommunen prioriterar föreningar som bedriver verksamhet   
    för barn- och ungdomar i åldrarna 7–25 år samt strävar efter  
 att resurserna ska fördelas jämnt mellan flickor och pojkar.

Kontaktpersoner: 
receptionen, 0932-140 00, receptionen@bjurholm.se.

FERIEJOBB/SOMMARJOBB 2024 
Kommunens ungdomar i årskurs nio erbjuds ferieuppdrags-
platser, vilket ger en möjlighet till arbetslivserfarenhet. Man är 
inte garanterad en plats men har möjlighet att skicka in en 
ansökan. Senast den 12 maj 2024 ska ansökan ha inkommit 
till kommunen.

I år erbjuds endast kommunala platser inom följande verksam-
heter:
•  Förskola Under veckorna kommer du att delta i olika typer av  
   aktiviteter med barnen, både inne och ute samt hjälpa till med   
   lättare städning.
•  Fritidshem Under veckorna kommer du att delta i olika typer
   av aktiviteter med barnen, både inne och ut samt hjälpa till
   med lättare städning.
•  Äldreomsorgen Uppdraget sker på Bjuregården avdelning
   Blåklockan eller Rödklövern. Under veckorna kommer du att
   delta i olika typer av aktiviteter. Olika typer av aktiviteter 
   såsom servera lunch, promenader med mera.
   Mer information om vad som gäller och hur man ansöker 
   finns på vår webb.

Kontaktperson: Monica Jonsson, handläggare, 0932-141 52, 
monica.jonsson@bjurholm.se   

KOMMUNFULLMÄKTIGE 2024
Kommunfullmäktiges sammanträden är öppna för allmänheten 
och genomförs i Folkets Hus. Samtliga sammanträden sänds 
digitalt, sammanträdeslänk publiceras på webben i aktivitetska-
lendern och i sociala medier.

Sammanträdestider år 2024
Måndagar: 22/4, 10/6, 28/10, 16/12 med start kl.13.00.

Kungörelse inför varje sammanträde kan du ta del av i den 
elektroniska anslagstavlan på bjurholm.se. Kungörelsen finns 
även tillgänglig på kommunkontoret, i receptionen och 
biblioteket en vecka före respektive sammanträde.

Kontaktperson: 
Ewa Lindqvist, kommunsekreterare, 0932-140 00 
ewa-lindqvist@bjurholm.se 

GRANNSAMVERKAN HÖSTEN 
2024
Efter en andra utbildningsinsats har 
vi nu sju ombud och den kända 
skylten för grannsamverkan kom-
mer att börja synas i vår kommun.

Vi planerar att under hösten 2024 erbjuda fler att ta del av den 
utbildningsinsatsen som polisen genomför. 

Planerar för en utbildning tisdag den 24 september 18.30, mer 
information om detta kommer på vår webb och i sociala medier. 
Är du intresserad notera datum och tid.
 
Kontaktperson: 
Monica Jonsson, enhetschef, 0932-141 52 
monica.jonsson@bjurholm.se 

Har du ett evenemang som du vill publicera i KI?
Skicka till tips@bjurholm.se senast 2024-05-27 för publicering 2024-06-20. Fler evenemang finns på webben



KOMMUNCHEFEN 
INFORMERAR

Sveriges näst minsta kommun
Bjurholm är inte längre Sveriges 
minsta kommun till invånarantalet. 
Ända sedan vi blev egen kommun 1983 har Bjurholms kommun 
varit minst. Vår slogan ”Sveriges minsta kommun” har mer eller 
mindre varit given sedan dess.  Nu behöver vi fundera på en ny 
slogan som kännetecknar Bjurholm på bästa sätt. Har du en idé? 
Lämna gärna ditt bidrag som en synpunkt via vår e-tjänst som du 
finner på kommunens webbplats.

Landets näst bästa småhuskommun 
Enligt Villaägarnas Riksförbunds årliga ranking (februari 2024) 
hamnar Bjurholm på andra plats i Sverige som landets näst 
bästa småhuskommun när det kommer till trygghet, tillgång på 
befintliga bostäder och förutsättningar för inflyttning och nybyg-
gen. Den relativa närheten till Umeå gör Bjurholm till en pend-
larkommun med potential att växa med fler kommuninvånare. I 
föregående års undersökning klassades Bjurholm som en lands-
bygdskommun men anses nu ha en utpendling som överstiger 
40 procent och klassas som pendlingskommun nära större stad.
Det ska vi vara stolta över och ta hänsyn till när vi ser över vår 
fortsatta samhällsplanering. Du hittar mer information om denna 
ranking på kommunens webbplats.

Vi vill att fler ska välja Bjurholm
Att bo bra är en väsentlig förutsättning för ett gott liv. Det är 
därför angeläget att tillgodose Bjurholmsbornas efterfrågan och 
behov av bostäder i livets olika skeden. Goda bostäder attra-
herar också nya kommuninvånare, vilket är viktigt för kommu-
nens utveckling och tillväxt. Därför jobbar vi nu med att ta fram 
riktlinjer och en handlingsplan för bostadsförsörjning i Bjurholm. 
Detta kommer att utgöra en grund för fortsatt samhällsplanering 
och hur vi kan bli fler invånare i kommunen. Kommunstyrelsen 
beslutade i mars att ställa ut riktlinjerna och handlingsplanen för 
samråd och vi publicerar förslaget på kommunens webb. Du är 
välkommen att lämna synpunkter på underlaget som ska upp till 
beslut i kommunfullmäktige i juni.

Kontaktperson: 
Jimmy Johansson, kommunchef, 
0932-140 01, jimmy.johansson@bjurholm.se

PROJEKT DIAMANTEN
Byggprojekt Diamanten påbörjades i februari efter flera år av 
planering och utredningar. Diamanten kommer att bli nya ända-
målsenliga lokaler för äldreboenden, hemtjänst, förskoleplatser, 
produktionskök och en skolmatsal. 

Byggprojektet innebär många olika markarbeten innan själva 
bygget kan påbörjas, ny byssangöring ska förberedas, rivning av 
hus, elkablar, vattenledningar med mera.

I skrivande stund är det påsklov och förberedande markarbeten 
pågår för att komma närmare byggstart.

Information om arbeten som planeras i projektet publiceras löpan-
de på vår webb och i sociala medier.

Kontaktperson: 
Hans Edlund, fastighetschef, 0932-140 22, 
hans.edlund@bjurholm.se

SOCIALNÄMNDEN
Socialnämndens verksamheter i Bjurholms kommun består av tre 
enheter, enheten för myndighetsbeslut, enheten för stöd och öppna 
insatser samt enheten för vård och omsorg.

Enheten för myndighetsbeslut 
Arbetar med bedömning, utredning och beslut enligt gällande 
lagstiftning. Alla som befinner sig i en svår och utsatt situation kan 
vända sig till socialnämnden. Här utreds ärenden som rör barn och 
familj, försörjning, missbruk, hot och våld, äldre i behov av stöd 
samt funktionsnedsatta i behov av stöd. 

Man kan söka hjälp genom att göra en ansökan. Man kan även 
göra en anmälan om man är orolig för att barn far illa. Varje ärende 
som kommer in handläggs av en socialsekreterare som utreder 
behovet och gör en bedömning av stödinsatser utifrån rådande 
lagstiftning. Vid behov av stöd arbetar vi i huvudsak med frivilliga 
insatser som rådgivning, stöd och behandling. 

Det kan uppstå situationer då socialnämnden behöver överväga 
att ansöka om vård utan samtycke. Beslut om vård utan samtycke 
fattas av domstol med stöd av lagstiftningarna: Lag med särskilda 
bestämmelser om vård av unga (LVU) och Lag om vård av missbru-
kare i vissa fall (LVM). 

Enheten för vård och omsorg 
Arbetar med stödinsatser för äldre såsom särskilt boende, kort-
tidsboende, hemtjänst samt insatser enligt kommunal hälso- och 
sjukvård.

Enheten för stöd och öppna insatser 
Arbetar med stöd som i stora delar går ut på att hjälpa människor 
att hjälpa sig själva utifrån sina egna förutsättningar. En beskrivning 
av den nya enheten kommer längre fram.

Kontaktperson: 
Ingela Pettersson, socialchef, 0932-140 25, 
ingela.pettersson@bjurholm.se 

ENHETEN FÖR STÖD OCH ÖPPNA 
INSATSER

 
Enheten är ny i sin roll och vi har samlat kommunens resurser och 
vi är utförare inom olika uppdrag under socialtjänsten.

Hos oss kan du få hjälp och stöd med en stor mängd frågor, bland 
annat arbetsmarknad, integration, brottsförebyggande, folkhäl-
sofrågor, dödsboutredningar, budget och skuldrådgivning, ofrivillig 
ensamhet, suicidprevention, boendestöd och daglig verksamhet.

Vi är fyra personer som jobbar på enheten: en enhetschef två hand-
läggare inom socialtjänsten och en koordinator/arbetskonsulent.
Här jobbar vi för att möta framtidens behov ur ett medborgarper-
spektiv!

För kontakt med någon på enheten ring växeln 0932-140 00.

Kontaktperson: 
Monica Jonsson, enhetschef, 0932-141 52, 
monica.jonsson@bjurholm.se

Jenny Lundberg, Monica Jonsson, Linda Thorén, Helen Sjögren



FÄRDTJÄNST/ RIKS-
FÄRDTJÄNST
Färdtjänst och Riksfärdtjänst är till för dig som har en stor och 
varaktig funktionsnedsättning.
För att beviljas färdtjänst ska du ha väsentliga svårigheter att 
förflytta dig på egen hand eller resa med allmän kollektivtrafik. 

Exempel på omständigheter som inte 
berättigar till färdtjänst:

• Avsaknad av kollektivtrafik eller turtätheten är dålig
• Avsaknad av körkort eller bil 
• Svårigheter att ta sig till ett specifikt resmål 
• Ovana att använda kollektivtrafiken eller att tiderna inte passar 
• Svårigheter med att göra inköp eller bära 
• Tillfälligt funktionshinder som beräknas vara mindre än tre
  månader.

Ansökan kan göras av personen den avser, vårdnadshavare, 
företrädare eller anhörig. Personen som ansöker måste vara 
folkbokförd i Bjurholms kommun. Ansökan gör du digitalt via vår 
e-tjänst eller via samtal med någon av handläggarna.

Ett intyg från legitimerad hälso- och sjukvårdspersonal kan kom-
ma att behövas för att din ansökan ska kunna handläggas. 

Intyg är du själv ansvarig för att införskaffa.

Viktigt inför sommaren
Under sommarmånaderna är handläggningstiden längre på 
grund av lägre bemanning så kom in med din ansökan i tid.

Kontaktpersoner: 
Linda Thorén, handläggare: 0932-141 71 
linda.thoren@bjurholm.se
Jenny Lundberg, handläggare: 0932-141 29 
jenny.lundberg@bjurholm.se

KOMVUX
Är du elev som studerar på distans?
 
Lärcentrum erbjuder stöd med teknik och struktur till elever 
som studerar vuxenutbildning på distans. Stödet erbjuds vid två 
tillfällen varje vecka och bokas vid första tillfället via studie- och 
yrkesvägledare.
 
Vi har även möjlighet att utföra nivåtester i bland annat svenska, 
svenska som andraspråk, matematik och engelska för att avgöra 
vilken kurs det är lämpligt att starta på. Nivåtester kan vara 
aktuellt om du inte har studerat på länge och exempelvis har 
förvärvat kunskaper på annat sätt.

Om du vill veta mer om stöd via Lärcenter eller nivåtest så är du 
välkommen att höra av dig till oss.

I samverkan med andra kommuner i Västerbotten (Västerbotten-
svux) har vi samlat information kring utbildning på en gemensam 
webbplats: studeraivasterbotten.se

Viktigt att veta för dig som saknar gymnasieexamen eller 
slutbetyg

Möjligheten att utfärda slutbetyg förlängs till 1 juli 2025.

Regeringen har flera gånger valt att förlänga möjligheten att 
utfärda slutbetyg. Senaste förlängning berodde på coronapande-
min och innebär att möjligheten att utfärda slutbetyg förlängdes 
från den 1 juli 2021 till och med den 1 juli 2025.

Regeringen har även beslutat om att ta bort den så kallade åtta-
årsregeln. Det innebär att ett betyg som är äldre än åtta år får tas 
med i slutbetyget, utan att det krävs särskilda skäl.

Ändringen innebär alltså att det finns möjlighet att utfärda slutbe-
tyg inom Komvux på gymnasial nivå fram till den 1 juli 2025.

Efter den 1 juli 2025 kan man bara utfärda gymnasieexamen för 
elever inom Komvux på gymnasial nivå. I en gymnasieexamen får 
bara Gy11-kurser ingå.

Har du ett slutbetyg utan grundläggande behörighet eller ett 
samlat betygsdokument och vill läsa mot ett slutbetyg? Eller har 
du andra frågor kring studier så är du välkommen att kontakta 
Vuxenutbildningen i Bjurholms kommun.

Kontaktpersoner: 
Sahra Andersson, studie- och yrkesvägledare, 0932-141 40 
sahra.andersson@bjurholm.se 
Erika Malmbo, rektor, 0932-140 47 
erika.malmbo@bjurholm.se 

PLAN OCH BYGG
Har du planer på att bygga i sommar? 
Det är många som passar på att bygga nytt, bygga ut eller bygga 
om under sommarsemestern, men för vissa byggprojekt kan du 
behöva söka bygglov eller göra en bygganmälan hos kommunen. 
  
Vet du att du ska bygga något i sommar är det en bra idé att 
redan nu kolla upp vad det är för regler som gäller för det du vill 
bygga. Vad som faktiskt kräver bygglov är inte alltid glasklart. 
Lagen är fylld av tillägg och undantag. 
Vad du får göra beror till exempel på om tomten ligger inom 
eller utanför detaljplanelagt område. Finns det många grannar i 
närheten kan det även utanför detaljplanelagda områden krävas 
bygglov 
eller anmälan. 

Visste du tex att en Attefalls byggnad är bygglovsbefriad men 
kräver en bygganmälan? 
 
• Normalt krävs bygglov för ny- och tillbyggnader.
• Det kan krävas bygglov/anmälan för ett garage, en gäststuga, 
 för att glasa in en uteplats eller sätta in eldstad.
• Om ditt bygge hamnar inom strandskyddat område krävs oftast  
 en strandskyddsdispens. Det gäller även uppförande av 
 bryggor,pirar, muddringar med mera.
• Vid inrättande av avlopp och värmepump samt ändring av befint 
 ligt avlopp krävs ansökan/anmälan till miljökontoret.
 
Handläggningstider 
Du kan själv öka möjligheterna till ett snabbt besked genom att se 
till att din ansökan är komplett och att de ritningar som du lämnar 
in är fackmässigt utförda. Att få bygglov kan ta upp till tio veckor 
från och med kompletta handlingar.
 
Ansök digitalt 
För att ansöka om lov eller göra en bygganmälan använd vår 
e-tjänst bjurholm.se/E-tjänster, det är enkelt och bekvämt. 

Är du osäker på vad du behöver för just ditt bygge?
 Hör av dig till oss så hjälper vi gärna till. 
 
Kontaktpersoner: 
Anna Kassberg, bygglovhandläggare/ byggnadsinspektör, 
0932-140 20, anna.kassberg@bjurholm.se   
Mattias Olsson, byggnadsinspektör, 0932-140 03, 
mattias.olsson@bjurholm.se



• Har brunnen blivit dåligt tömd, meddela oss detta senast två   
 veckor efter tömningstillfället.
Mer information hittar du på webben: www.bjurholm.se

Kontaktperson: 
Ewa Lindqvist, kommunsekreterare, 0932-140 00 
ewa.lindqvist@bjurholm.se

EU-VALET 2024
Val till Europaparlamentet 
genomförs söndagen den 9 
juni. Det går även att förtidsrösta 
varje dag från och med den 22 
maj.
 
Här kan du rösta i Bjurholm
Förtidsröstning
Plats: kommunkontorets reception, Storgatan 9.
Tid: 22 maj – 8 juni
Måndag - fredag kl. 16.00-18.00
Lördag - söndag kl. 10.00-12.00
6 juni nationaldagen kl. 10.00-12.00

Tid: valdagen söndag 9 juni kl. 08.00-21.00
Plats: kommunkontoret, sammanträdesrummet Bal´n, 
Storgatan 9.
Valdagen söndag 9 juni

Plats: kommunkontoret, personalrummet, Storgatan 9
Tid: kl. 08.00-21.00
Kom ihåg att ta med röstkort och id-handling.

Om du behöver hjälp med att rösta
För dig som har svårt att ta dig till röstmottagningsställe på grund 
av ålder, sjukdom eller funktionsnedsättning finns det möjlighet till 
budröstning eller ambulerande röstmottagning.
Mer information hittar du på kommunens webb. www.bjurholm.se/
kommun-och-politik/val-till-europaparlamentet.

Kontaktperson: 
Malin Burström, kvalitetsstrateg/valsamordnare, 0932-141 77, 
malin.burstrom@bjurholm.se

INFRASTRUKTUR
Snart är det slamtömningssäsong

När kommer slambilen?
Ordinarie slamtömningsperiod i Bjurholms kommun är från maj 
till och med november. Ni som har slamtömning två gånger per 
år kommer att få brunnen tömd i maj och i november. Övriga 
ordinarie slamtömningar kommer att ske enligt schema från juli till 
oktober månad.

SMS-avisering
Avisering via SMS skickas cirka 10 dagar till din mobil innan slam-
bilen kommer. Avisering via SMS går till dig som är folkbokförd 
på den fastighet där slamtömning ska ske och är över 16 år. Du 
som inte har ett mobilnummer får ett röstmeddelande via din fasta 
telefon.

Om du har ett oregistrerat kontantkort, skyddat nummer, äger ett 
fritidshus i kommunen eller om ditt mobilnummer är registrerat på 
din arbetsgivare så får du inte våra SMS automatiskt. 

Om du vill ha SMS-avisering i din mobiltelefon registrerar du dig 
via vår webb www.bjurholm.se sök Driftinformation via SMS. Där 
finns en länk till registreringssidan. Du kan lägga till fler telefon-
nummer (till exempel numret till din jobbmobil) och fler adresser. 

Om du inte vill ha SMS-avisering kan du gå in på registreringssi-
dan enligt ovan och välj ”inaktivera varningar”. Du kan även ringa 
eller mejla oss så lägger vi in/tar bort ditt mobilnummer åt dig.

Förebyggande spolning
Vi kan erbjuda förebyggande spolning i samband med ordina-
rie slamtömning. Det gäller då spolning av infiltration och/eller 
spolning av ledningen mellan huset och slambrunnen. Spolning 
av ledning inomhus eller faktiska stopp innefattas inte. Pris enligt 
fastställd taxa.

För att vi ska veta vilken utrustning slambilen behöver ha med sig 
när den kommer till dig så måste vi få veta det innan slamsäsong-
en börjar. Vi vill alltså att du kontaktar oss under vårvintern om 
du vill ha en förebyggande spolning vid ordinarie tömning av din 
slambrunn.

Ska du gräva om din nuvarande slambrunn?
Kom ihåg att meddela oss i god tid om detta så att vi vet om du 
ska ha tömt under säsongen eller inte. Får vi inget veta så kom-
mer slambilen att tömma brunnen som vanligt. Vägrar du tömning 
när slambilen är på plats, kommer framkörningsavgift att debite-
ras. Meddela oss även vilken slags brunn du har bytt till eftersom 
vi behöver veta vilken tömningsteknik som krävs.

Har du en tank?
Om du har en tank måste du själv beställa tömning hos kommu-
nen, ring eller mejla så ordnar vi så att din tank blir tömd inom åtta 
(8) dagar. När tanken är tömd får du ett SMS från slambilen. Tänk 
på att fylla vattenlåset med vatten så snart som möjligt så att det 
inte börjar lukta illa i huset.

Att tänka på innan slamtömningen
• Märk ut var brunnen är med en pinne så att chauffören kan   
 ser vart brunnen är. 
• Se till att hela vägen fram till brunnen är rensad från växt  
 lighet, staket och liknande så att slambilen lätt kan ta sig fram  
 till brunnen. Detta gäller även infartsvägen. Kvistar och grenar  
 måste tas bort.
• Se till att vägen är farbar och att bilar upp till 20–30 ton kan   
 köra där. Om den inte är det, meddela oss så får slambilen   
 åka dit när vägen är farbar.
• Plocka bort eventuella prydnader, blomkrukor och liknande   
 från brunnslocket.
• Ha inga planteringar runt brunnen.
• Byt ut det tunga locket till ett lättare lock som väger högst 15 kg.
• Har ni en låst bom, öppna den. 

AMBASSADÖRER
Vi vill på ett positivt sätt visa upp vår fantastiska kommun och 
dess innevånare och lyfter därför fram personer som lever, bor 
och verkar i Bjurholms kommun eller som på annat sätt är goda 
representanter för Bjurholm.

Ambassadörer nr.18 Anna-Lena och 
Samuel Olsson, två eldsjälar med ett 
stort samhällsengagemang som älskar att 
vara ute i naturen och som brinner för att 
stötta och finnas till för bygdens barn och 
ungdomar
Hur kom ni till Bjurholms kommun?
Jag, Samuel, är född och uppvuxen i Bjur-
holm. Jag har bott här hela mitt liv, med 
undantag för 2 år på gymnasiet i Lycksele 
och 2 år på Mellansels folkhögskola. Jag, 
Anna-Lena, flyttade till Bjurholm 1997 från Stockholm, Danderyds 
kommun. Jag såg en annons i tidningen Dagen om att de sökte 
en förskollärare på förskolan Växthuset i Bjurholm. Då visste jag 
inte ens var Bjurholm låg, men jag sökte tjänsten och fick komma 
upp och besöka förskolan. Jag blev erbjuden att börja jobba på 
förskolan i juni 1997, sa upp min förskollärartjänst i Danderyd och 
hyrde en lägenhet på Åkervägen. Sedan träffade jag Samuel och 
året efter, den 27 juni 1998, gifte vi oss. 
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Det är nu 27 år sedan jag flyttade hit och jag har inte ångrat mig 
en sekund. Vi har tre barn som nu är 24, 22 och 17 år.

Berätta vad ni gör i Bjurholm till vardags och på fritiden?
Arbetar också inom Räddningstjänsten som deltidsbrandman. På 
fritiden sysslar jag gärna med musik. Tycker om att sjunga och 
spela, samt skriver en del egen musik. Trivs med familjen och att 
vara ute och promenera i Bjurholms vackra natur.
Jag, Anna-Lena, är sedan fyra år tillbaka på Förskolan Växthu-
set igen, efter många års uppehåll med föräldraledighet några 
år, sedan egen företagare med barnkläder, jour-och familjehem 
och förskollärare i andra kommuner. På fritiden är jag engage-
rad i Pingstkyrkan med bl.a. La Vida för Bjurholms ungdomar på 
fredagskvällar, Barnfestivalen på sommaren och diverse uppgifter 
som finns i församlingen. Tycker också om att fixa med blommor, 
både till fest och andra tillställningar.

Vad är/betyder Bjurholms kommun för er?
För mig, Samuel, är det hemma, hembygden. Jag tycker om na-
turen och människorna som bor här. Jag, Anna-Lena, kände mig 
hemma från första stund då jag flyttade till Bjurholm. Älskar den 
vackra naturen, särskilt nere vid Öreälven, Balberget, närheten till 
skog och fina grönområden. Det är mysigt med caféer, om man 
vill träffas för en fika eller äta en bit mat. Människorna här i Bjur-
holm är fantastiskt fina och otroligt omtänksamma. Här bryr man 
sig om varandra och det är så roligt att lära känna nya människor, 
men även att de flesta känner varandra. Det mesta finns som man 
behöver här men ändå är det inte så långt till Umeå, om det är 
något som man saknar. Jag har bott här halva mitt liv nu, så jag 
räknar det som att jag hör hemma här. En lugn och trygg kommun 
för barnen att växa upp i, då det är nära till allt och man känner till 
med vem och var de håller hus.

Ambassadör nr. 19 Gun Rehnman, en sprudlande positiv lands-
bygdsentusiast och radiopratare med passion för både musik och 
sport.

Hur kom du till Bjurholms kommun?
Under hela min uppväxt har Bjurholm varit ”nära”, inte minst med 
mina föräldrars närmaste vänner på orten. 
Men också som tonåring, ung och grön och 
fyraårig realskola. Jag började skolan när jag 
var endast 
sex år, så nu fick jag gå med de som var 
något äldre. En 
spännande tid, med nya kompisar och utma-
ningar.

Berätta vad du gör i Bjurholm till vardags 
och på fritiden?
Till vardags jobbar jag som simlärare på Bjurholms fina simhall. 
Jag har en del uppdrag både på riks- och länsnivå för organi-
sationen Hela Sverige ska leva, är officiant och vigselförrättare. 
Jag jobbar även som programledare på Pop&Rock med studion 
hemma i huset och är också i musikbranschen sedan många 
herrans år.
Min fritid tillbringar jag mest på skidor vintertid. På sommaren blir 
det löpning eller cykling.

Vad är/betyder Bjurholms kommun för dig?
Väldigt mycket! Trevliga människor, bästa skidspåren, simhallen, 
mycket god service och allt däremellan. Allt finns här, nära och 
enkelt!

FÖRENINGAR 
Lokalbidrag 
Även i år kan föreningar med egna verksamhetslokaler eller de 
som långtidshyr lokaler (gäller ej bostadsutrymme) ansöka om ett 
lokalbidrag. Bidraget ska täcka en del av föreningens driftskostna-
der som till exempel hyra, uppvärmning, försäkring, räntor, vatten 
och renhållning. 

Efter prövning kan bidrag utgå med maximalt 40 % av redovisade 
kostnader, dock högst 6 000 kr. 
Bidrag ansöks för föreningens kostnader gällande föregående år 
dvs. 2023. 
Ansökan görs via kommunens e-tjänst: Ansök om lokalbi-
drag Sista ansökningsdag är den 31 maj. 
  
Bygdemedel 
Bygdemedel är ersättning till de bygder som påverkats av utbygg-
naden av vattenkraft. Kommuner och ideella föreningar kan söka 
bygdemedel.  

Bjurholms kommun tillhör sommarutlysningen, vilket innebär att 
intresserade föreningar har möjlighet att ansöka om bygdemedel 
för 2024 under perioden 15 maj till 31 augusti. 
  
Mer information om bygdemedel och hur man ansöker, hittar du 
på kommunens hemsida www.bjurholm.se

Föreningsregister
Varje år samlar vi in uppgifter till kommunens föreningsregister. 
Kommunen behöver aktuella uppgifter för att kunna presentera ett 
korrekt föreningsregister på kommunens webb samt för att kunna 
nå ut med information till kommunens föreningar. 
 
Gå gärna in på https://www.bjurholm.se/uppleva-och-gora/fo-
reningar/foreningsregister och kolla om din förening finns med 
och att uppgifterna stämmer. Finns inte din förening registrerad 
eller behöver uppgifter aktualiseras, kan du enkelt göra detta via 
e-tjänsten Nyregistrera eller ändra uppgifter om förening.  
Kontaktperson: Claudia Wieczorek, näringslivsutvecklare, 
0932-141 41 claudia.wieczorek@bjurholm.se 
 
  

EVENEMANG 

April
25/4 Sista barnvagnshänget för denna termin kl.14.00-15.30.
Maj
7/5 Anhörigträff – Frustration och ilska – Är det bara jag   
 som blir arg? Kl.14.00-14.30 Ogen, kommunkontoret,   
 Meddela att du kommer till Annica 0932-140 12, vi bjuder  
 på fika.
Juni
6/6 Nationaldagsfirande
11/6 Skolavslutning

BIBLIOTEKET
Avvikande öppettider på biblioteket under april och maj må-
nad.
• Valborgsmässoafton 30 april stängt
• 1 maj - stängt
• 9 maj Kristi himmelsfärds dag - stängt
• 6 juni - stängt
• 11 juni - stängt för sommaravslutning
Med reservation för ändringar.
Kontaktperson: Aurora Rehnlund-Chevlin, kultur- och biblio-
tekschef, 0932-140 70, aurora.rehnlund.chevlin@bjurholm.se

UTSTÄLLNINGAR PÅ BIBLIOTEKET
Maj
13/5 Utställning från bild och slöjdelever, pågår till och med 7 
juni.


